
UCHWAŁA NR XI/67/2025 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2025 r. wprowadza się nowy załącznik w brzmieniu: 

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zada realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego. 

1. Zmienia się plan dochodów 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zmienia się plan wydatków 

-  jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3. załącznik nr 3 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r.    
otrzymuje brzmienie 

-  jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

4. załącznik nr 4 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
otrzymuje brzmienie 

-  jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

5. załącznik nr 7 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
otrzymuje brzmienie 

-  jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

6. załącznik nr 10 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
otrzymuje brzmienie 

-  jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr Sebastian Wojas 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD433E-4B11-4111-BFDF-B1EE3CC8FAF7. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

NR XI/67/2025
z dnia 21 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4.063.333,18 194.486,55 4.257.819,73

60016 Drogi publiczne gminne 3.934.333,18 194.486,55 4.128.819,73

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3.931.833,18 194.486,55 4.126.319,73

Razem: 32.477.245,73 194.486,55 32.671.732,28

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD433E-4B11-4111-BFDF-B1EE3CC8FAF7. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD433E-4B11-4111-BFDF-B1EE3CC8FAF7. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XI/67/2025
z dnia 21 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5.155.448,18 244.486,55 5.399.934,73

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 50.000,00 50.000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 50.000,00 50.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4.762.348,18 194.486,55 4.956.834,73

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

3.931.833,18 194.486,55 4.126.319,73

710 Działalność usługowa 174.000,00 16.500,00 190.500,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 174.000,00 16.500,00 190.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16.500,00 16.500,00
750 Administracja publiczna 5.439.550,00 -68.500,00 5.371.050,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.020.450,00 -68.500,00 3.951.950,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200.000,00 -18.500,00 181.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 250.000,00 -50.000,00 200.000,00

852 Pomoc społeczna 1.506.107,00 2.000,00 1.508.107,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 635.763,00 2.000,00 637.763,00

4260 Zakup energii 20.000,00 2.000,00 22.000,00
Razem: 37.789.539,95 194.486,55 37.984.026,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD433E-4B11-4111-BFDF-B1EE3CC8FAF7. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XI/67/2025
z dnia 21 stycznia 2025 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa
przedsięwzięcia

Łączne
nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynująca

program

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12
+13)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Niewykorz
ysta-ne
środki

pieniężne
na r-ku
bieżącym
budżetu
określone

w
odrębnych
ustawach

§9051

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

kredyty,
pożyczki

,
obligacje

w tym:

dotacje
i środki

pochodzące z
innych źr.2

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

kredyty
i pożyczki
zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki
bieżące

1. 710 71004

Opracowanie
projektu planu
ogólnego na
terenie Gminy
Czarnocin

159.000,00 159.000,00
A.
B.
C.

159.000,00 UG Czarnocin

2. 720 72095
Program
„Cyberbezpieczn
y samorząd”

299.000,00 277.395,00 68.095,00 A.
B.
C.

39.766,80 169.533,20 UG Czarnocin

razem 458.000,00 436.395,00 68.095,00 39.766,80 328.533,20
wydatki
majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD433E-4B11-4111-BFDF-B1EE3CC8FAF7. Uchwalony Strona 1



1. 010 01008

Przebudowa
zbiorników
wodnych na
terenach
rolniczych Gminy
Czarnocin tj. w
msc.:
Miławczyce,
Charzowice,
Zagajów, Ciuślice
oraz odmulanie
rowów w msc.
Miławczyce,
Kolosy,
Soboszów

250.000,00 250.000,00 250.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

2. 010 01044

Budowa sieci
kanalizacyjnej z
infrastruktura
towarzyszącą na
terenie Gminy
Czarnocin

2.316.873,00 2.216.873,00 2.216.873,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

3. 400 40002
Modernizacja
ujęcia wody w
Mękarzowicach

1.408.000,00 1.026.000,00 26.000,00
A.
B.
C. 1.000.000,00

UG Czarnocin

4. 400 40002

Modernizacja
sieci
wodociągowej na
terenie Gminy
Czarnocin

5.539.784,71 750.000,00 750.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

5. 600 60016
Przebudowa dróg
na terenie Gminy
Czarnocin

4.812.478,87 4.179.319,73 53.000,00
A.
B.
C. 4.126.319,73

UG Czarnocin

6. 600 60016

Przebudowa
drogi gminnej nr
317010T
Mikołajów-
Stropieszyn,
odcinek od km
0+000 do km
0+505, na dł. 505
mb

140.000,00 140.000,00 140.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

7. 600 60016
Przebudowa
dorgi gminnej w
miejscowości
Czarnocin, dz.nr

110.000,00 110.000,00 110.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD433E-4B11-4111-BFDF-B1EE3CC8FAF7. Uchwalony Strona 2



ewid. 823,
odcinek od km
0+050 do km
0+526, na dł. 476
mb

8. 600 60016

Przebudowa
drogi gminnej nr
317018T
Michałowice –
Stradów –
Dębiany, odcinek
od km 0+000 do
km 0+848 na dł.
848 mb

135.000,00 135.000,00 135.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

9. 600 60078

Przebudowa
drogi w
miejscowości
Kolosy, dz.nr
ewid.299 odcinek
od km 0+000 do
km 0+720, na
dł.730 mb

138.000,00 138.000,00 138.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

10. 600 60078

Przebudowa
drogi w
miejscowości
Swoszowice,
dz.nr ewid.436
odcinek od km
0+880, na dł.320
mb

60.000,00 60.000,00 60.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

11. 630 63095

Zagospodarowani
e przestrzeni
turystycznej w
miejscowości
Stradów

4.917.992,32 330.000,00 330.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

12. 700 70005

Montaż
odnawialnych
źródeł energii na
budynkach
użyteczności
publicznej

434.000,00 374.260,00 374.260,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

13. 750 75095
Termomoderniza
cja budynków
użyteczności
publicznej

4.623.958,91 500.000,00 500.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD433E-4B11-4111-BFDF-B1EE3CC8FAF7. Uchwalony Strona 3



14. 801 80101

Termomoderniza
cja budynków
oświatowych na
terenie Gminy
Czarnocin

4.898.121.,42 750.000,00 750.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

15. 855 85516 Program
„Aktywny maluch” 1.132.151,04 1.132.151,04

A.
B.
C.

1.132.151,04 UG Czarnocin

16. 921 92109

Rozbudowa
infrastruktury
społecznej w
miejscowości
Cieszkowy

2.188.382,49 1.735.767,80 290.000,00
A.
B.
C. 1.445.767,80

UG Czarnocin

17. 921 92120

Konserwacja
barokowego
wyposażenia
kościoła z XVII w.
p.w. Michała
Archanioła w
Sokolinie
renesansowej
chrzcielnicy,
neobarokowych
ławek oraz
kamiennych figur
Matki Boskiej
niepokalanego
Poczęcia i św.
Michała
Archanioła

430.000,00 215.000,00
A.
B.
C. 215.000,00

UG Czarnocin

18. 921 92120

Prace
konserwatorskie
przy ołtarzu
bocznym Św.
Bartłomieja w
Stradowie

486.992,07 243.509,93 1,00
A.
B.
C. 243.508,93

UG Czarnocin

19. 921 92120

Wykonanie prac
konserwatorsko-
budowalnych,
zabezpieczenia i
renowacji
uszkodzonej
wieży oraz
gotyckiego
kościoła p.w.

738.000,00 369.000,00
A.
B.
C. 369.000,00

UG Czarnocin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD433E-4B11-4111-BFDF-B1EE3CC8FAF7. Uchwalony Strona 4



WNMP w
Czarnocinie.

razem 34.759.734,83 14.654.881,50 6.123.133,00 1,00 7.399.596,46 1.132.151,04

Ogółem 35.217.734,83 15.091.276,50 6.123.133,00 1,00 68.095,00 7.439.363,26 1.460.684,24 X
1. Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła-Polski Ład

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Wojas

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD433E-4B11-4111-BFDF-B1EE3CC8FAF7. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XI/67/2025
z dnia 21 stycznia 2025 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok
budżetowy

2025
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne
jst

niewykorzystane
środki pieniężne

na r-ku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§9051

kredyty,
pożyczki,
obligacje

w tym:

dotacje i
środki

pochodzące
z innych

źr.2

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania
pod

refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60013

Budowa chodnika
przy DW 770 na
odcinku od km
10+510,00 do km
11+046,00
(skrzyżowanie w
m.Krzyż)

50.000,00 50.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

2. 600 60017

Przebudowa dróg
dojazdowych do pól
na terenie Gminy
Czarnocin

50.000,00 50.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

3. 750 75095 Projekt budowy
garażu 30.000,00 30.000,00

A.
B.
C.

UG Czarnocin

Ogółem 130.000,00 130.000,00 x

1Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL
2Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD433E-4B11-4111-BFDF-B1EE3CC8FAF7. Uchwalony Strona 1



zaplanowanego w dochodach budżetu:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

Przewodniczący
Rady Gminy

Sebastian Wojas

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD433E-4B11-4111-BFDF-B1EE3CC8FAF7. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XI/67/2025
z dnia 21 stycznia 2025 r.

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
w tym finansowane

przychodami
w § 905

1. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

900 90002 0490 700.000,00 900 90002 4010
4040
4100
4110
4120
4140
4300
4410
4440
4710

120.000,00
11.000,00
15.000,00
26.000,00
4.000,00
1.500,00

516.500,00
1.500,00
3.500,00
1.000,00

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie
przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480 62.878,00 851 85153

85154

4210
4300
4110
4120
4170
4210
4300

500,00
500,00

2.000,00
1.500,00

12.000,00
16.378,00
30.000,00

3. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych
kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony
środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD433E-4B11-4111-BFDF-B1EE3CC8FAF7. Uchwalony Strona 1



900 90019 0570
0690

1.000,00
2.000,00

900 90019 4210
4300

1.000,00
2.000,00

4. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych

400
600
921

40002
60016
92109

6370
6370
6370

1.000.000,00
4.126.319,73
1.445.767,80

400
600
921

40002
60016
92109

6370
6370
6370

1.000.000,00
4.126.319,73
1.445.767,80

5. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na
realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 827.508,93 921 92120 6570 827.509,93 1,00

Razem

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Wojas

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD433E-4B11-4111-BFDF-B1EE3CC8FAF7. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 6
Do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XI/67/2025
z dnia 21 stycznia 2025 r.

Dotacje celowe w 2025 roku

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa
jednostki

otrzymującej
dotacje

Zakres Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6 7
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 600 60013 6300 Województwo
Świętokrzyskie

Budowa
chodnika przy
DW 770 na
odcinku od km
10+510,00 do
km 11+046,00
(skrzyżowanie w
m.Krzyż)

50.000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 750 75075 2830

KGW z terenu
Gminy
Czarnocin

zadania z
zakresu
promocji i
reklamy

55.000,00

2. 851 85117 2810
Fundacja
Gospodarcza
św.Alberta

hospicjum
domowe 8.000,00

3. 900 90005 6230
Podmiot
składający
wniosek

Program „ciepłe
mieszkanie” 68.500,00

4. 921 92120 6570

Parafia pod
wezwaniem
Św. Michała
Archanioła w
Sokolinie

Konserwacja
barokowego
wyposażenia
kościoła z XVII w
p.w. Michała
Archanioła w
Sokolinie-
renesansowej
chrzcielnicy,
neobarokowych
ławek oraz
kamiennych
figur Matki
Boskiej
Niepokalanego
Poczęcia i
św.Michała
Archanioła

215.000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD433E-4B11-4111-BFDF-B1EE3CC8FAF7. Uchwalony Strona 1



5. 921 92120 6570

Parafia pod
wezwaniem
Św.
Bartłomieja w
Stradowie

Prace
konserwatorskie
przy ołtarzu
głównym z XVII
w. i ołatrzu
bocznym Św.
Bartłomieja w
Stradowie

243.509,93

6. 921 92120 6570

Parafia pod
wezwaniem
WNMP w
Czarnocinie

Wykonanie prac
konserwatorsko-
budowlanych
zabezpieczenia i
renowacji
uszkodzonej
wieży oraz
gotyckiego
kościoła

369.000,00

7. 926 92605 2830 LZS Czarnocin zadania z
zakresu sportu 20.000,00

Ogółem 1.029.009,93

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Wojas

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD433E-4B11-4111-BFDF-B1EE3CC8FAF7. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie Nr XI/67/2025 z dnia 21 stycznia 2025 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki
ogółem §

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:
Wydatki jednostek

budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsługę
długu

Wydatki
z tytułu
poręczeń

i
gwarancji

Inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań realizowanych
wspólnie z innymi jednostkami
samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w drodze
umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie
porozumień między j.s.t.
Budowa
chodnika przy
DW 770 na
odcinku od km
10+510,00 do
km 11+046,00
(skrzyżowanie
w m.Krzyż)

600 60013 6300 50.000,00 50.000,00

Ogółem 50.000,00 50.000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD433E-4B11-4111-BFDF-B1EE3CC8FAF7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Dochody budżetu: 

Zwiększenie dochodów majątkowych w dziale 600 60016 § 6370 o kwotę 194.486,55 zł. na zadanie : 
„Przebudowa dróg na terenie Gminy Czarnocin. 

II.Wydatki budżetu: 

Zwiększenie dotacji celowej w dziale 600 60013 § 6300 o kwotę 50.000,00 zł. na zadanie: „Budowa 
chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 do km 11+046,00 (skrzyżowanie w m.Krzyż)”. 

Zmiany w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2. 

III.Przychody budżetu ogółem: 5.552.701,69 zł. 

IV.Rozchody budżetu ogółem: 240.407,47 zł. 

V.Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych. 

VI.Dochody budżetu po zmianach: 32.671.732,28 zł. 

VII.Wydatki budżetu po zmianach: 37.984.026,50 zł. 

Ww wielkości dochodów i wydatków obejmują zmiany wprowadzone do budżetu Zarządzeniami Wójta 
wydanymi w okresie od ostatniej Uchwały ustalającej budżet oraz zawierające zmiany wynikające z niniejszej 
uchwały. 

VIII.Wynik budżetu po zmianach: 5.312.294,22 zł. 

         Wójt Gminy 

         Beata Buła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDD433E-4B11-4111-BFDF-B1EE3CC8FAF7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/67/2025 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


		2025-01-22T10:08:17+0100
	Sebastian Stefan Wojas




